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PRESSMEDDELANDE - Söderköping, 22 mars 2010 

Smarta lösningar från HTC gör golvslipning effektivare. 
 
HTC fortsätter att lansera smarta lösningar för att göra golvslipning snabbare, enklare 
och effektivare. Under Nordbyggmässan lanserar HTC bl.a. en ny verktygsserie för hård 
betong, en golvtestare och unika diamantverktyg för slipning av trägolv. 

 
Utvecklingen av bättre och effektivare golvslipmaskiner är ett av HTC:s ledord, vilket visar 
sig i jämförelse med andra tillverkare av golvmaskiner. Men många gånger står den som ska 
slipa golvet inför utmaningar där inte bara maskinen är viktig, utan det är verktygen som står 
för den avgörande rollen om slipningen ska lyckas. Detta gäller oavsett om en gammal 
golvbeläggning ska slipas bort, ett betonggolv ska ytavjämnas eller blankpoleras till ett sk. 
HTC Superfloor™. 
 
Under 2009 har HTC intensifierat sina resurser för att utveckla ännu bättre och effektivare 
verktyg för all typ av golvslipning. Detta är en satsning som kommer att fortgå även i 
framtiden. Samtidigt får HTC:s kunder ut mer av sina maskiner med ekonomiska besparingar i 
tid och fler användningsoråden till följd. Under Nordbyggmässan lanserar HTC nya verktyg 
för betong och trägolv, samt en produkt som testar hur hårt golvet som ska slipas är, för att 
lättare kunna välja rätt verktyg och förenkla beräkningen av tidsåtgång för olika golvjobb. 

 CX serien - HTC:s nya verktygsserie för normal till hård betong. 
 

Resultatet av HTC:s hårda satsning på verktygsutveckling har resulterat i denna unika 
högpresterande verktygs serie för normal till hård betong som nu lanseras på  
Nordbyggmässan.  

 
De flesta nyproducerade betonggolv har blivit hårdare och mer svårslipade under de senaste 
åren, vilket har gjort att alla golvslipare har längtat efter ett verktyg som klarar att avverka på 
dessa hårda golv. Nu har HTC lyckats att ta fram en verktygsserie som presterar mer än 
något annat verktyg på marknaden vilket underlättar och gör slipningen mycket effektivare 
och mer ekonomisk. 
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HTC:s golvtestare förenklar verktygsvalet vid all slipning av golv. 
 

 Under Nordbyggmässan lanserar HTC en hårdhetstestare som förenklar valet av 
 diamantverktyg för alla typer av golv.  
 

Olika golv har olika egenskaper och i många fall är varje golv unikt. Detta gör det svårt att i 
förhand veta vilket verktyg som ska användas då golvet skall slipas. Risken finns alltid att 
golvet sliter på verktygen och det blir onödiga kostnader pga högt verktygsslitage, eller så 
slipar verktygen dåligt och tid går till spillo. Med HTC:s nya golvtestare minimeras dessa 
problem, och entreprenören kan lära känna golvet innan slipning och direkt välja rätt verktyg. 

 
 
 Vem som helst kan slipa sitt trägolv! 
 
 EZwood™ konceptet är nu uppdaterat med nya effektivare verktyg och en ny slipguide.  

De nya verktygen kallas EZ SL och innehåller naturligtvis diamanter för ett briljant resultat 
vid bortslipning av lack och olja.  

 
EZwood™ konceptet har blivit mycket uppmärksammat och uppskattat av marknaden för 
dess enkelhet. Systemet består av en multifunktionell slipmaskin; HTC 420 VS samt tillbehör 
och verktyg för träslipning. HTC 420 maskinen kan användas till allt från sanering, 
betongslipning till natursten och träslipning. Det är även möjligt att använda maskinen  
för att efterbehandla ett slipat trägolv med olja.  

 
  
 ”Flytande kåpor” till HTC:s radiostyrda maskiner 
 
 Till HTC:s radiostyrda slipmaskiner HTC 650RX och HTC 950RX lanseras nu ”flytande kåpor” 
 för en enklare hantering av maskinerna samt en bättre uppsugning av slipdamm. 
 

De nya kåporna är konstruerade för att förenkla slipoperatörens vardag. Inga separata 
stänkskydd behöver monteras. Eftersom kåporna följer golvet tätare under slipningen så sugs 
även dammet upp effektivare. 

  
  

Kontakt: Richard Larsson, Försäljningschef HTC Sweden AB Tel: 0121- 294 00 
 www.htc-floorsystems.com 
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Om HTC Sweden AB 
Söderköpingsföretaget HTC Sweden AB är ett snabbväxande Gasell-företag som startades 1987 av Håkan och 
Gunn Thysell. Företaget är ett entreprenörsföretag inom golvvård och betongslipning. 1992 lanserades ett 
patenterat slipsystem och idag är HTC internationellt marknadsledande inom golvslipsystem baserat på 
diamantteknologi och patenterade tekniska lösningar. HTC har även utvecklat unika golvlösningar som 
rekommenderas av SNF inom bland annat polerad betong under varumärket HTC Superfloor™ och nyligen 
introducerades också det unika diamantbaserade städ- och underhållssystemet Twister™ internationellt i ett 60-tal 
länder. Huvudkontoret med produktutveckling och produktion finns i Söderköping. Dotterbolag finns i USA, 
Tyskland, England och Frankrike. I USA finns även specialiserad produktion. Sedan augusti 2006 är brittiska 3i 
Group minoritetsägare i HTC Sweden. 3i är världsledande inom private equity och fokuserar bland annat på 
minoritetsinvesteringar i organiskt snabbväxande företag och i organisationer som växer snabbt genom 
företagsförvärv. 


